3. O mors, bonum est iudicium tuum homini indigenti, et qui minoratur viribus,

4. Defecto aetate, et cui de omnibus cura est, et incredibili, qui perdit patientiam!

5. Noli metuere iudicium mortis. Memento quae ante te fuerunt, et quae superventura sunt tibi: hoc iudicium á Domino omni carni.

6. Et quid superveniet tibi in beneplacito Altissimi? sive decem, sive centum, sive mille anni.

7. Non est enim in inferno accusatio vitae.

8. Filii abominationum fiunt filii peccatorum, et qui conversantur secus domos impiorum.

9. Filiorum peccatorum periet hereditas, et cum semine illorum assiduitas opprobrij.

10. De patre impio queruntur filii, quoniam propter illum sunt in opprobrio.

11. Vae vobis viri impii, qui dereliquistis legem Domini Altissimi.

12. Et si nati fueritis, in maledictione nascemini: et si mortui fueritis, in maledictione erit pars vestra.

13. Omnia, quae de terra sunt, in terram convertentur: sic impii á maledicto in perditionem.

14. Luctus hominum in corpore ipsorum, nomen autem impiorum delectitur.

15. Curam habe de bono nomine: hoc enim magis permanebit tibi, quam mille thesauri pretiosi et magni.

16. Bonae vitae numerus dierum: bonum autem nomen permanebit in aevum.

17. Disciplinam in pace conservate, filii: sapientia enim abscondita, et thesaurus invisus, quae utilitas in utrisque?

18. Melior est homo, qui abscondit stultitiam suam, quam homo, qui abscondit sapientiam suam.

19. Verumtamen reveremini

9. La herencia de los hijos de los pecadores perecerá; y su descendencia será eternamente deshonrada.

10. Los hijos del impio, se quejarán de su padre, porque ha sido causa de su oprobio.

11. ¡Ay de vosotros, hombres impíos, que habeis abandonado la ley del Señor que es el Altísimo.

12. Cuando nacisteis, nacisteis en la maldición, y cuando murieris tendréis la maldición por herencia.

13. Todo lo que viene de la tierra, volverá á la tierra; así caerán los impíos de la maldición temporal á la perdición eterna. Sup. xl. 13.

14. Se llora al hombre de bien, cuando su cuerpo se sepulta; pero el nombre de los impíos será borrado del mundo, y no serán llorados.

15. Ten cuidado de adquirirte una buena reputación, porque esta te será un bien mas estable y sólido, que mil tesoros grandes y preciosos.

16. La buena vida solo tiene un cierto número de dias; pero la buena reputación dura para siempre.

17. Conservad, hijos míos, mientras estais en paz, las instrucciones que os doy, porque de qué sirven una sabiduría oculta y un tesoro desconocido! Sup. xx. 32.